taloudelliset tiedot on oikaistu vastaamaan uudistetun ”IAS 19 – Työsuhde-etuudet”
­standardin mukaisia laskentaperiaatteita, ja oikaisun johdosta ne ovat
tilintarkastamattomia. Lisätietoja uudistetun ”IAS 19 – Työsuhde-etuudet” -standardin
vaikutuksista 31.12.2012 päättyneen tilikauden carve-out-taloudellisiin tietoihin on
esitetty 20.9.2013 päivätyn ja 23.9.2013 julkistetun jakautumisesitteen F-sivuille
sisällytettyjen 30.6.2013 päättyneen kuuden kuukauden jakson tilintarkastamattomien
carve-out-taloudellisten tietojen liitetiedoissa.

Tässä esitettyjä pro forma -taloudellisia tietoja tulee lukea yhdessä 30.9.2013
päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta laadittujen tilintarkastamattomien carve-out-
taloudellisten tietojen, edellä mainittuun jakautumisesitteeseen sisällytettyjen Valmetin
historiallisten carve-out-taloudellisten tietojen sekä muiden siinä esitteessä esitettyjen
tietojen kanssa.

 1.1.–31.12.2012

   Oikaistu
(1)

Valmet

carve-out
Pro forma
­oikaisu I

Pro forma
­oikaisu II

Pro forma
­oikaisu III

Pro forma
­oikaisu IV Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-

tamaton)
 (miljoonaa euroa)
PRO FORMA -TULOSLASKELMA
Liikevaihto .....  3 014 – – – – 3 014
Hankinnan ja valmistuksen kulut.....  -2 405 –  –   – – -2 405
Bruttokate .....  609 – – – – 609
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset .....  -457 – – -16 – -473
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto .....  -14 – – – – -14
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista .....   0 –   –   – –   0
Liikevoitto .....  138 – – -16 – 122
Rahoitustuotot ja ­kulut, netto .....   -23 – 23   -4 –   -4
Tulos ennen veroja .....  115 – 23 -20 – 118
Tuloverot .....   -39 – -6   5 –   -40
Tilikauden tulos .....   76 – 17 -15 –   78

 1.1.–31.12.2012

   Oikaistu
(1)

Valmet

carve-out
Pro forma
­oikaisu I

Pro forma
­oikaisu II

Pro forma
­oikaisu III

Pro forma
­oikaisu IV Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-